
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 10, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości 
38 600 910,00 zł 

a) dochody bieżące –              23 926 975,84 zł 

b) dochody majątkowe –        14 673 934,16 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości      
41 324 392,74 zł 

a) wydatki bieżące –                23 531 243,00 zł 

b) wydatki majątkowe –          17 793 149,74 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 723 482,74 zł, którego źródłem 
sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 2 483 615,54 zł,”. 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  - 
146 539,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 93 328,20 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 472 115,90 zł, rozchody budżetu w wysokości 748 633,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 509



§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2025 r. otrzymuje 
brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o dotacjach celowych w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako 
Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/78/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 837 633,00 12 018,00 849 651,00 

 70095  Pozostała działalność 4 920,00 12 018,00 16 938,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 920,00 12 018,00 16 938,00 

Razem: 38 588 892,00 12 018,00 38 600 910,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/78/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 073 863,88 3 690,00 11 077 553,88 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 690,00 3 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 690,00 3 690,00 

600   Transport i łączność 808 352,84 22 544,00 830 896,84 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 22 544,00 22 544,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 22 544,00 22 544,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 832 232,00 12 018,00 844 250,00 
 70095  Pozostała działalność 6 920,00 12 018,00 18 938,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 920,00 12 018,00 17 938,00 

750   Administracja publiczna 5 385 913,00 -2 602,00 5 383 311,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 423 034,00 -2 602,00 420 432,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 807,00 -1 102,00 281 705,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 597,00 -1 500,00 20 097,00 

801   Oświata i wychowanie 11 383 458,00 2 602,00 11 386 060,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 366 251,00 2 602,00 1 368 853,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 053,00 2 602,00 19 655,00 

Razem: 41 286 140,74 38 252,00 41 324 392,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/78/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

w złotych 

Planowane wydatki  
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025(7+8+9+10+ 
12+13) dochody 

własne jst 

Niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 710 71004 Opracowanie planu 
ogólnego 164 932,00 164 932,00 0,00     

A. 
B. 
C.   
       
    

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 235 045,62 167 280,00 31 280,00  31 000,00   

A. 
B. 
C.   
       
    

19 950,00 85 050,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 852 85295 

Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia - trwałość 
projektu 

249 194,67 89 200,00 89 200,00     

A. 
B. 
C.   
       
    

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społeczne
j w Słupi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 509



   razem 649 172,29 421 412,00 120 480,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00  19 950,00 85 050,00  
   wydatki majątkowe            

1. 010 01043 

Budowa wodociągu 
w miejscowości 
Rożnica Etap II, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Sieńsko Etap I, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Słupia Etap II 

6 005 815,00 3 094 350,00    294 700,00  

A. 
B. 
C.   
       
     

2 799 650,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01043 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Słupia, Rawka, 
Wywła, Wielkopole, 
Nowa Wieś, 
Rożnica  

2 039 009,64 1 959 059,64    293 858,97  
A. 
B. 
C. 

0,00 1 665 200,67 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 010 01043 

Budowa ujęcia 
wody w 
Obiechowie. 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Obiechów Etap I 
Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków Etap IV 

6 145 667,70 5 983 935,24    941 304,94  
A. 
B. 
C.    

177 642,30 4 864 988,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

4 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia 
- Etap I 

310 326,00 3 690,00 3 690,00     
A. 
B. 
C.   
        

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 509



5. 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków na 
terenie Gminy 
Słupia - Etap IV 

2 148 000,00 600 000,00 0,00   90 000,00  
A. 
B. 
C.   
        

 510 000,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

6. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 166 050,00 166 050,00 31 050,00  62 328,20   

A. 
B. 
C.   
        

3 671,80 69 000,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 801 80101 

Budowa hali 
sportowej przy 
Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów 
Armii Krajowej w 
Obiechowie 

3 241 685,00 930 000,00 0,00   279 000,00  

A. 
B. 
C.   
       
   

651 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

8. 801 80113 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja 
obszaru gminy 
poprzez budowę 
hali - zakup 
autobusu 

848 700,00 831 726,00 16 384,46   166 368,56  

A. 
B. 
C.   
       
    

648 972,98 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

9. 900 90095 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja 
obszaru gminy 
poprzez budowę 
hali - budowa hali 

1 561 944,00 1 365 327,02 14 300,00   0,00  

A. 
B. 
C.   
       
  

1 351 027,02 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznej 
zabytkowego dworu 
- siedziby Urzędu 
Gminy Słupia 

708 490,00 685 670,00 33 861,38   51 808,62  

A. 
B. 
C.   
       
     

600 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 509



11. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku 
p.w. Trójcy Świętej 
w Słupi 

408 163,27 400 000,00 0,00     

A. 
B. 
C.   
       
     

400 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

12. 921 92120 

Prace 
konserwatorskie 
ołtarza głównego i 
polichromowanych 
ścian bocznych 
prezbiterium 
kościoła 
parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

306 000,00 299 880,00 0,00     

A. 
B. 
C.   
       
    

299 880,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

13. 921 92195 
Budowa nowej 
siedziby dla Koła 
Gospodyń 
Wiejskich  

705 820,00 658 357,00    158 357,00  
A. 
B. 
C.   
        

500 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

14. 926 92695 

Zagospodarownie 
terenu pod park 
rekreacyjny wraz z 
elementami małej 
architektury 

474 036,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  0 

A. 
B. 
C.   
       
   

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

   razem 25 069 706,61 16 993 044,90 114 285,84 0,00 62 328,20 2 275 398,09 0,00  7 431 844,10 7 109 188,67  
Ogółem 25 718 878,90 17 414 456,90 234 765,84 0,00 93 328,20 2 275 398,09 0,00  7 451 794,10 7 194 238,67 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 509



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/78/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 472 115,90 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 2 500 000,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 878 787,70 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905  

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 93 328,20 

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  748 633,16 
1. Spłaty kredytów krajowych § 992 725 468,66 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 23 164,50 

4.  Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 509



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/78/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w złotych  
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetk) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i 
wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
realizowanych 
wspólnie z 
innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

  132 
901,39  271 

118,84  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 
118,84 271 118,84 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi 
wewnętrznej 
dz. Nr 689 w 
Sieńsku od km 
0+000 do km 
0+720 dł. 720 
mb w ramach 
zadania 
modernizacji 
dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017 132 
901,39 

663
0 

271 
118,84 

605
0         271 

118,84 271 118,84    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 509



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

0,00 0,00 222 
544,00  22 

544,00 0,00 0,00 22 
544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja dla 
powiatu 
jędrzejowskieg
o na 
dofinansowanie 
przewozów 
autobusowych 
o charakterze 
użyteczności 
publicznej 
w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego na 
obszarze 
Gminy Słupia 

600 60004 0,00 0,00 22 
544,00 

271
0 

22 
544,00 0,00 0,00 22 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi 
powiatowej nr 
1159T Słupia-
Obiechów odc. 
Obiechów-
Kresy przez 
wieś 

600 60014   200 
000,00 

630
0         200 

000,00 200 000,00    

Ogółem 132 
901,39  493 

662,84  22 
544,00 0,00 0,00 22 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 
118,84 471 118,84 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 509



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/78/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

w złotych  

Lp. Dział Rozdz
iał § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 222 544,00 

1. 600 60004 2710 

Dotacja dla powiatu 
jędrzejowskiego na 
dofinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 
w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze Gminy 
Słupia 

Powiat Jędrzejowski 22 544,00 

2. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1159T Słupia-Obiechów odc. 
Obiechów-Kresy przez wieś 

Powiat Jędrzejowski 200 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych   744 880,00 

1. 921 92105 2360 

Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych, działalność na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 
3 ust. 3, w zakresie określonym w 
art. 4 ust. 1 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

2. 921 92120 6570 

Remont konserwatorski elewacji 
zewnętrznych kościoła z 
przełomu XVIII/XIX wieku p.w. 
Trójcy Świętej w Słupi 

w związku z uchwałą 
Nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 509



3. 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie ołtarza 
głównego i polichromowanych 
ścian bocznych prezbiterium 
kościoła parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

w związku z uchwałą 
Nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 
listopada 2022 r. w 

sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

299 880,00 

4. 926 92605 2360 
Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadanie- 
upowszechnianie sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 40 000,00 

Ogółem  967 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 509


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 3 ust. 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-02-04T10:26:09+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




